INOVA 	0.! ,A.,SPAREIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

--e  SECSA
INt.":"'

wooNaremsmonnowlm,

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÕNICO N° 2022.2909-001/SECSA

O MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DO ORDENADOR DE DESPESA DA SECRET
SAÚDE DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, TORNA PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DO RESUL
DA LICITAÇÃO ACIMA MENCIONADA CUJO OBJETO É: REGISTRO DE REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS, ELETRODOMÉSTICOS,
MOBILIÁRIO, EPIS, ITENS DE COZINHA, UTENSILIOS DIVERSOS E INSUMOS PARA ESTRUTURAÇÃO
DO LABORATÓRIO FARMACEUTICO EM PLANTAS MEDICINAIS E FITOTERAPICOS SUBSIDIADO PELA
PORTARIA N° 2.768/19-MS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE- CE, VENCEDORA A EMPRESA: CATIONLAB EQUIPAMENTOS E PRODUTOS PARA
LABORATÓRIO EIRELI-ME, INSCRITA NO CNPJ: 38.419.205/0001-89, VENCEDORA DOS LOTES 01 E 06
NO VALOR TOTAL DE R$ 33.964,00 (TRINTA E TRÊS MIL NOVECENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS),
OBS: LOTES 02, 07, 08, 09, 14, 16, 17, 18, E 18 DESERTOS / LOTES 03, 04, 05, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 20,
21, 22, 23, 24, 25 E 26 FRACASSADOS. PARA MAIORES INFORMAÇÕES PROCURAR NA SALA DE
REUNIÕES DA COMISSÃO, NA RUA CEL. ANTONIO JOAQUIM N°2121, CENTRO - LIMOEIRO DO NORTE
- CEARA. NOS HORÁRIOS DE 08HOOMIN As 13HOOMIN, EM DIAS ÚTEIS, OU ATRAVÉS DO SITE ICE —
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 25 DE NOVEMBRO DE 2022,
DEOLINO JÚNIOR IBIAPINA — SECRETÁRIO DE SAÚDE.

A SER PUBLICADO DIA 28 DE NOVEMBRO DE 2022
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO — (DOU)
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO — (DOE)
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO -DOM

•

9 Rua Camilo Rrasiliense, S/1 - Centro
88 3423-2250 	secsa@limeeirodonorte.ce.gov.br